

ATA DE CLASSIFICAÇÃO

Proc. Licitatório n.º 000139/23

PREGÃO PRESENCIAL n.º 33

Sessão: 1

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COMPUTADORES NO FORMATO DE DESKTOP, NOTEBOOK, IMPRESSORAS E PROJETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIRETORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ-SP

Detalhamento do Objeto:

Considerando que após análise da documentação, da proposta e dos catálogos, estão classificadas/habilitadas as empresas abaixo

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	9149	VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA, COMER CNPJ: 27.193.666/0001-60 AV OITO, 630 ***** - CENTRO, ORLANDIA - SP, CEP: 14620-000 Telefone: (11) 8129-4015				
4	012.001.274	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA Marca: kyocera ecosys m2040dn	UN	22	3.420,00	75.240,00
		Total do Proponente				75.240,00
	9154	AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA CNPJ: 17.873.616/0001-70 AV FERNANDO COSTA, 81 ***** - SAO BENEDITO, UBERABA - MG, CEP: 38022-300 Telefone: (34) 3313-8600				
1	012.000.270	COMPUTADOR COMPLETO (GABINETE, MOUSE, TECLADO) Marca: PROCESSADOR: INTEL/I3 10105 - PLACA MÃE: GIGABYTE/	UN	38	2.140,00	81.320,00
		Total do Proponente				81.320,00
	12167	L. MACEDO INFORMATICA CNPJ: 24.943.329/0001-54 R ARAUJO LEITE, 32-08 ***** - VILA AEROPORTO BAURU, BAURU - SP, CEP: 17012-432 Telefone: (14) 3232-9519				
5	012.001.494	RETRO PROJETO R Marca: EPSON E20	UN	8	3.200,00	25.600,00
		Total do Proponente				25.600,00
	13260	H2 MARKET LTDA CNPJ: 49.948.403/0001-56 R DR. VALENTIM GENTIL, 140-1 ***** - CENTRO, BORBOREMA - SP, CEP: 14955-000 Telefone: (16) 3266-4015				
2	012.001.151	MONITOR LED 21,5'' Marca: LG / 22MP410-B	UN	58	440,00	25.520,00
6	006.001.128	NOBREAK 700 VA BIVOLT Marca: SMS / New Station 700VA -27915	UN	38	539,00	20.482,00
		Total do Proponente				46.002,00
	13263	INFO HOBBY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 35.115.157/0001-47 R PARAIBA, 560 LOJA 03 - CENTRO, CORNELIO PROCOPIO - PR, CEP: 86300-000 Telefone: (43) 3524-1001				
3	012.000.400	NOTEBOOK Marca: DELL INSPIRON 15 3000	UN	43	3.099,99	133.299,57
		Total do Proponente				133.299,57
	13296	W S QUEIROZ INFORMATICA - ME				

Item	Código	CNPJ: 15.244.105/0001-63 R EDUARDO JESUINO TIAGO, 1146 - CENTRO, APARECIDA DO TABOADO - MS, CEP: 79570-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
7	012.001.153	IMPRESSORA TERMICA ZEBRA Marca: ZEBRA UN ZQ521		2	7.100,00	14.200,00
		Total do Proponente				14.200,00

Abre-se o prazo recursal de 3 (três) dias úteis.

Itajobi, 01 de novembro de 2023.

Kelli Cristiane Nonato da Silva
Pregoeira

Carlos Alberto Aparecido Piassi
Equipe de Apoio

Pedro Julio Schimdt Farão
Diretor Técnico de Departamento